
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  г. ТОМСКА 

ПРИКАЗ 
 

  от 12.08.2022г.  №  88 

               Томск 
 

Об утверждении Положения о направлениях 

расходования средств, полученных от оказания 

платных дополнительных услуг и направления 

 расходования средств, полученных от оказания  

платных образовательных услуг   

в МАУ ИМЦ. 

 

  В соответствии с Конституцией Российской Федерации, с Федеральными Законами 

от 06.10.2003г. № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 15 сентября 2020 года  

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» и иными 

нормативными актами Российской Федерации. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1.Утвердить Положение о направлениях расходования средств, полученных от 

оказания платных дополнительных услуг муниципального автономного учреждения 

информационно-методического центра г. Томска (приложение № 1). 

           2.Комиссии МАУ ИМЦ по распределению доходов (средств) от приносящей доход 

деятельности, утвержденной приказом МАУ ИМЦ от 12.08.2022г. г. № 89 

руководствоваться Положением о направлениях расходования средств, полученных от 

оказания платных дополнительных услуг МАУ ИМЦ. 

   3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МАУ ИМЦ 

 

В.В. Пустовалова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Лалетина М.В. 
43-03-81 

 


		2022-08-18T09:17:23+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Г. ТОМСКА




